
Lp. 

Położenie 

Pow. 

(ha) 
Opis obiektu, walory przyrodnicze 

Rodzaj 

powierzchni 

oddz. 

poddz. 

gmina 

leśnictwo 

Obręb Bobrowice 

1 

201i 

202a 

c 

Bobrowice 

Bobrowice 

3,06 

5,14 

5,12 

13,32 

„Dachów" - ekosystemy wodno błotne 

E-N 

E-N 

E-N 

  

2 
196a 

 

Bobrowice 

Bobrowice 

3,52 

„Bobrowy Las” -  ekosystem wodno 

błotny, ostoja płazów, m. in. kumaka 

nizinnego 

E-N 

  

3 
180h 

 

Bobrowice 

Strużka 

4,32 
„ Strużka” - występuje bagno 

zwyczajne 

E-N 

  

  

Obręb Brzózka 

4 

215k 

230k 

l 

w 

231d 

f 

Bobrowice 

Brzózka 

2,18 

1,50 

0,87 

2,66 

7,99 

1,39 

16,59 

„Osiem hektarów” - miejsce 

występowania ptactwa wodnego 

(podgorzałka, żuraw, siewkowate), 

zaskrońca, grzybienia białego i grążela 

żółtego. 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

5 

199i 

l 

m 

p 

200c 

215b 

Bobrowice 

Brzózka 

2,23 

0,54 

1,51 

0,36 

0,46 

1,15 

6,25 

„Bagna Bejtlicha" - obszar trzcin i 

szuwarów, tereny lęgowe ptactwa 

szuwarowego i dudka, ostoja zwierząt 

łownych (dzik, sarna), miejsce 

występowania zaskrońca. 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 



Lp. 

Położenie 

Pow. 

(ha) 
Opis obiektu, walory przyrodnicze 

Rodzaj 

powierzchni 

oddz. 

poddz. 

gmina 

leśnictwo 

6 

86k 

110c 

d 

Krosno Odrz. 

Wężyska 

0,59 

6,56 

3,50 

10,65 

„Bagno Gorbuna" - ekosystemy 

wodno błotne 

E-N 

E-N 

E-N 

7 

115k 

m 

n 

o 

137a 

Krosno Odrz. 

Brzózka 

1,07 

2,06 

3,23 

0,32 

4,56 

11,24 

„Raduszec" - bagno z ciekiem 

wodnym, w ciągu stawów 

hodowlanych, miejsce lęgowe ptactwa 

błotnego i wodnego. 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

8 32b 

Krosno Odrz. 

Łąkowa 

5,67 
„Długie Bagno" - stanowisko grzybieni 

białych 
E-N 

9 

73f 

74b 

Krosno Odrz. 

Łąkowa 

0,60 

3,86 

4,46 

„Bagno Łozowskiego" – stanowisko 

rosiczki okrągłolistnej 

E-N 

E-N 

10 

6c 

d 

Krosno Odrz. 

Łąkowa 

7,09 

1,60 

8,69 

„Retno" – stanowisko listery jajowatej 

E-N 

E-N 

11 95d 

Brzózka 

Łąkowa 

4,74 
„Bagno Koziarskiego" - ekosystemy 

wodno błotne 
E-N 

Obręb Pław 

12 

75b 

77a 

Dąbie 

Brzeźnica 

3,80 

7,38 

11,18 

„Bagno Połupińskie" - teren zalewowy 

Odry. 

E-N 

E-N 



Lp. 

Położenie 

Pow. 

(ha) 
Opis obiektu, walory przyrodnicze 

Rodzaj 

powierzchni 

oddz. 

poddz. 

gmina 

leśnictwo 

13 

232p 

z 

233c 

d 

f 

234b 

f 

249b 

h 

j 

250b 

Dąbie 

Pław 

Brzeźnica 

0,84 

0,39 

2,14 

1,12 

0,84 

0,61 

0,59 

0,79 

1,08 

0,41 

1,56 

10,37 

„Pławie" - bagno z okresowym lustrem 

wody 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

E-N 

14 2c 

Dąbie 

Brzeźnica 

4,34 

„Dwójka" - nieużytek położony w 

prakorycie Odry, miejsce gniazdowania 

siewkowatych. 

E-N 

OGÓŁEM 115,34     

 


